
UCHWAŁA NR XXX/201/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród sportowych oraz wysokosci nagród 
sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. 
poz.1133) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustanawia się wyróżnienia i nagrody sportowe  za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnienia za 
całokształt osiągnięć w działalności sportowej. 

§ 2.  Szczegółowe zasady oraz tryb przyznawania wyróżnień i nagród oraz wysokość nagród określa regulamin 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Górecki 

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/201/2020 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 23 października 2020 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ LUB NAGRÓD SPORTOWYCH 

§ 1. 1.  Wyróżnienia lub nagrody sportowe mogą być przyznane: 

1) zawodnikom, którzy w roku poprzedzającym złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, 
osiągnęli wysoki wynik we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym, 

2) trenerom zawodników, o których mowa w pkt 1, 

2. Wyróżnienie za całokształt osiągnięć w działalności sportowej można przyznać jednorazowo osobie, 
wyrożniającej się osiągnięciami w pracy na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, propagowaniu kultury 
fizycznej, wspomaganiu działań zawodników i trenerów, organizacji zawodów sportowych. 

3. Wyróżnienia lub nagrody sportowe, przyznawane są przez Burmistrza Łobza osobom z terenu Gminy Łobez, 
o których mowa w ust. 1 i 2, na wniosek: 

1) zarządu klubu sportowego mającego siedzibę na terenie Gminy Łobez, 

2) właściwej komisji Rady Miejskiej w Łobzie do spraw sportu, 

3) dyrektorów placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łobez, 

4) właściwego polskiego związku sportowego lub wojewódzkiego związku sportowego. 

4. Burmistrz Łobza może przyznać nagrody lub wyróżnienia sportowe z własnej inicjatywy. 

§ 2. 1.  Nagrody mają formę pieniężną. 

2. Ustala się następujące kategorie nagród finansowych: 

1) nagroda I stopnia - 2.000,00 zł brutto, 

2) nagroda II stopnia- 1.500,00 zł brutto, 

3) nagroda III stopnia - 1.000 zł brutto. 

3. Formą wyróżnienia mogą być w szczególności: dyplom, puchar, medal, statuetka  lub pamiątkowa tabliczka. 

4. Wyróżnienie lub nagroda może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz w danym roku, 
z wyłączeniem wyróżnienia za całokształt osiągnięć w działalności sportowej, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. 1.  Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody sportowej określa załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia za całokształt osiągnięć w działalności sportowej stanowi załącznik 
nr 2 do regulaminu. 

3. Wnioski należy składać w terminie od dnia 2 stycznia do dnia 15 marca roku, w którym nagroda ma być 
przyznana. 

4. Wnioski składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łobzie na formularzach stanowiących załączniki do 
niniejszego regulaminu. 

5. Do wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody sportowej, stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu, 
załącza się kopię dokumentu stwierdzającego osiągnięcie danego wyniku sportowego. 

6. Wnioski rozpatruje i opiniuje Komisja ds. przyznawania wyróżnień i nagród sportowych, powołana przez 
Burmistrza Łobza w drodze zarządzenia, w składzie co najmniej 3-osobowym. 

7. W przypadku stwierdzenia uchybień i braków formalnych we wniosku, wzywa się wnioskodawcę do ich 
usunięcia w wyznaczonym terminie. 

8. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, o którym mowa w ust. 3, 

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 1



2) wycofania przez wnioskodawcę, 

3) uchybień i braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie, o którym mowa w ust. 7. 

9. W celu pozyskania dodatkowej opinii, Komisja ds. przyznawania wyróżnień i nagród sportowych może 
zaproponować udział w obradach osobie niebędącej jej członkiem, a reprezentującej środowisko sportowe Gminy 
Łobez. 

§ 4. Komisja ds. przyznawania wyróżnień i nagród sportowych przekazuje Burmistrzowi Łobza opinie do 
wniosku, z uwzględnieniem § 2 ust. 1-4, w ramach środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie 
Gminy Łobez. 

§ 5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem wyróżnienia lub nagrody. 

§ 6. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia w tym formy wyróżnienia podejmuje Burmistrz 
Łobza. 

§ 7. Decyzja Burmistrza w sprawie wyróżnienia lub nagrody jest ostateczna i odwołanie od niej 
nie przysługuje. 

§ 8. Wyłonienie laureatów nagród następuje najpóźniej do dnia 31 maja danego roku. 

§ 9. Wręczenie nagród ma charakter uroczysty.

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 2



WNIOSEK O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA
LUB NAGRODY SPORTOWEJ

A. Informacje o wnioskodawcy:
1. Pełna nazwa 2. Telefon kontaktowy 3. Email

4. NIP 5. Forma prawna wnioskodawcy

6. Adres oficjalnej siedziby

B. Informacje o kandydacie:
7. Imię i Nazwisko 8. PESEL

9. Kategoria kandydata

ZAWODNIK  TRENER 
10. Adres zamieszkania kandydata

11. Informacje o reprezentowanej przez kandydata szkole, klubie sportowym lub innym podmiocie

12. Oświadczenie kandydata

Oświadczam, że zapoznałem/am się zasadami przyznawania nagród i wyróżnień sportowych określonymi w
Uchwale Rady Miejskiej w Łobzie.

Łobez, dn. ………………………….. ……
………………………………………………………….

(czytelny podpis kandydata lub rodzica/opiekuna
prawnego)

Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania wyróżnień lub nagród sportowych

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 1



C. Uzasadnienie wniosku:

D. Wnioskowany charakter nagrody:

finansowy  wyróżnienie 

Data i czytelny podpis lub pieczęć i podpis wnioskodawcy

_____________________________

 Do wniosku należy załączyć kopię dokumentu stwierdzającego osiągnięcie danego wyniku
sportowego.

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuję, iż:
1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miejski w Łobzie jest Gmina
Łobez reprezentowana przez Burmistrza Łobza.

Dane kontaktowe:           
Urząd Miejski w Łobzie
ul. Niepodległości 13
73-150 Łobez
telefon: 91-397-40-01/02
e-mail: lobez@lobez.pl

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: ul. Niepodległości 13 73-150 Łobez e-mail:
iod@lobez.pl
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania wyróżnienia lub nagrody za
osiągnięte wyniki sportowe na podstawie:

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z wykonaniem uchwały Nr ………….. Rady Miejskiej
w Łobzie z dnia 23 października 2020 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień lub nagród
sportowych Burmistrza Łobza za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień Burmistrza
Łobza za całokształt osiągnięć w działalności sportowej oraz w sprawie zasad i trybu ich
przyznawania.

b) art. 6 ust. 1 lit. f RODO – realizacji zadania w interesie publicznym na podstawie art. 31
ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty działające na zlecenie
Administratora, którym powierzono przetwarzanie danych osobowych na mocy stosownej umowy.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla
jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z instrukcją kancelaryjną.
6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania oraz usunięcia danych w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy
publicznej.
Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres
Administratora podany powyżej lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres
iod@lobez.pl
7) Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.
8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem prawa miejscowego. Niepodanie
danych będzie skutkowało brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnienia lub
nagrody za osiągnięte wyniki sportowe.
9) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej.
10)  Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.
11)  Ochrona danych osobowych realizowana jest zgodnie z Zarządzeniem Burmistrz Łobza  w
sprawie ustalenia Polityki Ochrony Danych Osobowych, instrukcji zarządzania systemem
informatycznym oraz Księgi procedur dla Urzędu Miejskiego w Łobzie.

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 3

mailto:iod@lobez.pl


WNIOSEK O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA
ZA CAŁOKSZTAŁT OSIĄGNIĘĆ W DZIAŁALNOŚCI

SPORTOWEJ

A. Informacje o wnioskodawcy:
1. Pełna nazwa 2. Telefon kontaktowy 3. Email

4. NIP 5. Forma prawna wnioskodawcy

6. Adres oficjalnej siedziby

B. Informacje o kandydacie:
7. Imię i Nazwisko

8. Adres zamieszkania kandydata

9. Oświadczenie kandydata

Oświadczam, że zapoznałem/am się zasadami przyznawania nagród i wyróżnień sportowych określonymi w
Uchwale Rady Miejskiej w Łobzie.

Łobez, dn. ………………………….. ………………………………………………………….
(czytelny podpis kandydata)

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania wyróżnień lub nagród sportowych

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 1



C. Uzasadnienie wniosku:

Data i czytelny podpis lub pieczęć i podpis wnioskodawcy

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuję, iż:
1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miejski w Łobzie jest Gmina
Łobez reprezentowana przez Burmistrza Łobza.

Dane kontaktowe:           
Urząd Miejski w Łobzie
ul. Niepodległości 13
73-150 Łobez
telefon: 91-397-40-01/02
e-mail: lobez@lobez.pl

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: ul. Niepodległości 13 73-150 Łobez e-mail:
iod@lobez.pl
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania wyróżnienia za całokształt
osiągnięć w działalności sportowej na podstawie:

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z wykonaniem uchwały Nr ………….. Rady Miejskiej
w Łobzie z dnia 23 października 2020 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień lub nagród
sportowych Burmistrza Łobza za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień Burmistrza
Łobza za całokształt osiągnięć w działalności sportowej oraz w sprawie zasad i trybu ich
przyznawania.

b) art. 6 ust. 1 lit. f RODO – realizacji zadania w interesie publicznym na podstawie art. 31
ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz inne podmioty działające na zlecenie
Administratora, którym powierzono przetwarzanie danych osobowych na mocy stosownej umowy.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla
jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z instrukcją kancelaryjną.
6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, ograniczenia
przetwarzania oraz usunięcia danych w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy
publicznej.
Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres
Administratora podany powyżej lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres
iod@lobez.pl
7) Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.
8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem prawa miejscowego. Niepodanie
danych będzie skutkowało brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie wyróżnienia za
całokształt osiągnięć w działalności sportowej.
9) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej.
10)  Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.
11)  Ochrona danych osobowych realizowana jest zgodnie z Zarządzeniem Burmistrz Łobza  w
sprawie ustalenia Polityki Ochrony Danych Osobowych, instrukcji zarządzania systemem
informatycznym oraz Księgi procedur dla Urzędu Miejskiego w Łobzie.

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 3

mailto:iod@lobez.pl


Uzasadnienie

Jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować nagrody i wyróżnienia dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz w drodze uchwały określić warunki i tryb przyznawania
wyróżnień lub nagród, biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla danej społeczności lokalnej. Niniejsza
uchwała ma na celu precyzyjne ustalenie warunków i trybu przyznawania wyróżnień lub nagród dla
zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień za całokształt osiągnięć w działalności
sportowej dla osób, wyróżniających się osiągnięciami w pracy na rzecz rozwoju sportu w Gminie Łobez.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważam za zasadne.

Uzasadnienie podpisał Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła.

Id: BAE16C00-1E08-4224-ABC0-636801A659C2. Podpisany Strona 1




